
CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

BOITE DE CONSERVATION AVOCAT Réf. 61877133

Pour conserver un demi-avocat au réfrigérateur  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/100enA MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque :

EAN : 3456850618778 Réf. : 61877133 Prix : 1.42 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

REPOSE CUILLERE GRAPPE DE RAISIN Réf. 61399133

  Peint à la main. Pratique et très décoratif sur le plan de travail de la cuisine pour déposer les

ustensiles ou même à table pour les couverts de service.

Peint à la main.

VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : faïence Poids Brut : 330 gr. Poids Net : 210 gr.

Dimensions article : P 19 x l 14.5 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 22 x 16 x 5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6912005000

Remarque :

EAN : 3456850613995 Réf. : 61399133 Prix : 1.91 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

SAC A FROMAGES Réf. 61137133

Pour le rangement et la conservation du fromage :

- fermeture par lien coulissant et stop-cordon
- dessin imprimé sur une face

Matière : dessus 100%coton/ doublure polyéthylène
Dimensions produit : 32,5 x 20,5 cm
Emballage : sachet plastique 23 x 20 cm 
Poids brut : 60gr / Poids net : 55gr

0907
.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : dessus 100%coton/ doublure
polyéthylène

Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 32.5 x l 20.5 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63053290

Remarque :

EAN : 3456856113758 Réf. : 61137133 Prix : 1.48 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CONSERVATEUR FROMAGE FORME GRUYERE Réf. 61526133

Placer votre morceau de fromage sur cette tranche de gruyère en terre cuite naturelle, dans une
boite ou un compartiment du frigo.

- la matière du support aide à prolonger la fraîcheur du fromage en régulant le taux d’humidité
- peut être lavé puis séché dans un four traditionnel

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : terre cuite Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 16.5 x 11 x 2.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6912001090

Remarque :

EAN : 3456850615265 Réf. : 61526133 Prix : 0.7 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

THERMOMETRE REFRIGERATEUR (INDICATEUR
DE TEMPERATURE) Réf. 60510133

  Soyez rassurée sur le bon 
fonctionnement de votre 
réfrigérateur

  Pose et lecture extrèmement 
simple 

  Longue durée

Très pratique, ce thermomètre vous indiquera si votre réfrigérateur est à la bonne

température.

Le sigle ’’OK’’ s’affichera en effet si la température est en dessous de 5°C,

sachant que, au dessus de cette température, il y a un risque de prolifération

rapide de bactéries.

L’installation est très facile, il s’accroche sur une grille grâce à son crochet ou se

colle sous une étagère grâce à sa partie adhésive.

Toujours le placer dans la partie basse du réfrigérateur et tout au fond.

Réalisé en matière plastique.

EKTA DISPONIBLE

.INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 10 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 12.5 x 8.5 x 0.5
cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 90251180

Remarque :

EAN : 3456856051029 Réf. : 60510133 Prix : 1.53 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

SAC CONSERVATION CONCOMBRE Réf. 61849133

  Stop au gaspillage ! 

  Le meilleur moyen de 
conserver vos légumes 

  Trés facile à entretenir

Permet d’éviter le gaspillage en prolongeant  la conservation des concombres et

du céleri

Se place dans le bac à légumes du réfrigérateur

Fermeture par cordon de serrage avec stopper

Entretien : lavage à la main ou avec un chiffon doux

En toile polyamide avec plastique bulle à l’intérieur

Impression une face

Colis A (600 mm x 300 mm x400 mm)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyamide Poids Brut : 70 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 51 x l 18 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850618495 Réf. : 61849133 Prix : 3 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PLANCHE EN VERRE 20X30 MOTIF POTS DE
PLANTES 20X30 CM Réf. 60543133

Cette planche de travail est l’élément indispensable pour la découpe des aliments
- On y coupe aussi bien ses légumes que son pain ou son fromage.
- Idéal également pour travailler la pâte à gâteau.
- Résiste à la chaleur.
- Nettoyage facile.
EKTA DISPONIBLE
1007

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Verre trempé incassable Poids Brut : 790 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7013491000

Remarque :

EAN : 3456850605433 Réf. : 60543133 Prix : 2.17 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CORBEILLE A FRUITS PLIABLE Réf. 61511133

Non seulement elle est très décorative avec son look design, mais elle est vraiment astucieuse !
- conçue comme un ressort, la corbeille se forme au fur et à mesure que vous y déposez les fruits
- pratique, elle se range complètement à plat
- en métal aspect mat
- dia corbeille 24.5cm, dia anse 26.5cm
EKTAS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal chromé Poids Brut : 1100 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 26.5 x l 26.5 x h 30 cm

Emballage: boite carton 31 x 29 x 3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73239300

Remarque :

EAN : 3456850615111 Réf. : 61511133 Prix : 3.9 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

BOITE DE CONSERVATION PAMPLEMOUSSE Réf. 61755133

Pour la conservation d’un demi-pamplemousse au réfrigérateur
Dessus du couvercle imprimé dessin de pamplemousse rosé

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 70 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque :

EAN : 3456850617559 Réf. : 61755133 Prix : 1.07 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PLANCHE A DECOUPER VERRE LISSE 6
TABLEAUX FRUITS Réf. 61829133

Décor 6 tableaux de fruits sur fond impression bois, dessus finition verre lisse
Pratique et hygiénique
Entretien facile  
4 patins antiglisse sur le dessous
VISUELS HD DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : verre trempé Poids Brut : 1450 gr. Poids Net : 1150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 40.5 x 30.5 x1.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7013491000

Remarque :

EAN : 3456850618297 Réf. : 61829133 Prix : 3.73 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PLANCHE A DECOUPER VERRE LISSE THEME
VIGNOBLE Réf. 61828133

Scène sur le thème des vendanges et du vignoble
Dessus finition verre lisse, coins arrondis  
Pratique et hygiénique 
Incassable 
Résiste à la chaleur jusqu'à 150° 
Entretien facile  
4 patins antiglisse sur le dessous
VISUELS HD DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : verre trempé Poids Brut : 1450 gr. Poids Net : 1150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 40.5 x 30.5 x1.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7013491000

Remarque : Discount price 2.70 €

EAN : 3456850618280 Réf. : 61828133 Prix : 2.7 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MOULIN FINES HERBES Réf. 61639133

Un grand classique indémodable  pour hacher menu les fines herbes, l’ail, l’échalote...
Pratique car il se démonte facilement et se nettoie sous le robinet.
VISUEL HD DISPONIBLE.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier inoxydable 18/0 Poids Brut : 160 gr. Poids Net : 100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 18.5 x 15 x 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 8210000000

Remarque :

EAN : 3456850616392 Réf. : 61639133 Prix : 3.03 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

BARRE ROULEAU ESSUIE TOUT EN METAL
POUR PORTES Réf. 61125133

- Rangement gain de place, pratique et discret
- Convient pour les portes d’une épaisseur de 2cm
- Garniture en caoutchouc pour protéger les dessus de portes

EKTA DISPONIBLE
0907
.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal argent aspect mat brossé Poids Brut : 220 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 33 x 12,5 x 3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque :

EAN : 3456850611250 Réf. : 61125133 Prix : 3.09 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

2 POIGNEES ADAPTABLES COUVERT INOX Réf. 61008233

Cette poignée ingénieuse a été spécialement conçue pour une meilleure prise en main de vos
couverts. 

Il vous suffit de glisser le manche de la fourchette ou de la cuillère dans la partie transparente de la
poignée et vous pourrez ainsi saisir vos couverts très aisément, sans être obligé de serrer le
manche entre vos doigts.

0307

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique polypropylène Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 11.7 x l 3 x h 2.7 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39211000

Remarque :

EAN : 3456850610086 Réf. : 61008233 Prix : 0.79 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MOULE A TERRINE PERFORE 2 PIECES Réf. 62060133

Plat  terrine double pour terrine, cake, pain et pâté...
La partie intérieure du moule est perforée et permet une meilleure circulation de la chaleur et de
l’air, ce qui améliore la cuisson des pâtes levées (cakes, pain)
Les perforations permettent l’écoulement de la graisse en cas de cuisson de pain de viande
Moule intérieur 23 x 13 cm
Revêtement anti-adhésif

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton/16 en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323930090

Remarque :

EAN : 3456850620603 Réf. : 62060133 Prix : 3.48 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

SUPPORT POUR CUISSON FOUR OU BARBECUE Réf. 61345133

Ce support pour  volailles permet d’obtenir une cuisson beaucoup plus savoureuse et plus 
diététique :

- la volaille ne baigne pas dans le gras
- plus besoin de la ficeler
- les cuisses et les ailes reposent de chaque côté du support et le jus de la viande reste ainsi
concentré dans la poitrine 
- rangement à plat
- pour toute pièce de viande jusqu’à 6 kilos
VISUEL HD DISPONIBLE (livré sans le plateau lèche-frites)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal Poids Brut : 390 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/20 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323999990

Remarque :

EAN : 3456850613452 Réf. : 61345133 Prix : 2.88 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

2 DISTRIBUTEURS DE CACAHUETES EN
PORCELAINE LOT DE 2 Réf. 61651233

Pratique et original à l’heure de l’apéritif : idéal pour les cacahuètes, amandes, noix de cajoux et
autres mélanges de fruits secs.
Plus pratique qu’une coupelle où chacun plonge les doigts, ce distributeur déverse rapidement, 
facilement et... sainement la quantité désirée. Il trouvera vite sa place sur tous les plateaux.
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Porcelaine Poids Brut : 460 gr. Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 15 x 14.5 x 7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6911100000

Remarque :

EAN : 3456856165122 Réf. : 61651233 Prix : 4.28 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

3 COUVRE-PLATS SOUS VIDE Réf. 61173333

- Permet de faire le vide dans les plats par simple pression sur le film central très résistant
- Chaque couvercle peut se poser sur un plat plus petit
- Idéal pour la conservation des aliments au réfrigérateur 
- Plus économique et plus facile à utiliser que le film alimentaire
- S’enlève facilement par pression sous la petite poignée
Dimensions produit : 3 diamètres 11,5cm , 15cm et 22 cm
30 EN COLIS A
VISUELS DISPONIBLES
1107

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intérieur en thermoplastique
polyuréthane, cercle en polystyrène

Poids Brut : 200 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 25 x 25 x 3 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100000

Remarque :

EAN : 3456850611731 Réf. : 61173333 Prix : 2.04 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

6 CHARLOTTES POUR POTS DE CONFITURE CRX
ROUGE/BLANC 15.5 CMS Réf. 62075133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% coton + 100% polypropylène Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 591199090

Remarque :

EAN : 3456850620757 Réf. : 62075133 Prix : 1.29 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

30 DECORATIONS TABLES SCANDINAVES Réf. 10307333

D’inspiration Scandinave, ces décorations feront un bel effet sur votre table.
Muni d’un autocollant, vous pourrez également les utiliser pour décorer paquets cadeaux, menus,
vaisselles, etc…
Vendues en lot de trente. 
Trois décors assortis : 10 élans, 10 cœurs, 10 étoiles.
VISUEL DISPONIBLE
0207.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 8,5 x 6 x 4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 44201019

Remarque :

EAN : 3456850103076 Réf. : 10307333 Prix : 2.31 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

6 STICKS FERME SACHETS Réf. 61958133

Ces sticks assurent une fermeture complètement hermétique.
Permettent de fermer les sachets entamés et ainsi de prolonger la conservation et la fraîcheur des
aliments.
Idéal pour les sachets de céréales, biscuits secs,  légumes frais...
Convient pour aliments secs ou frais à entreposer au réfrigérateur 
Peuvent être utilisés en guise de séparateurs de sachet  
3 longueurs : 18.5cm, 22.5cm et 28.5 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923509000

Remarque :

EAN : 3456850619584 Réf. : 61958133 Prix : 1.8 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

REPOSE BOUTEILLE GRAPPE DE RAISINS Réf. 60853133

Un produit à la fois utile et décoratif.
Il permettra de presenter le vin, sans faire de tâche sur la nappe, car il sert également de dessous
de bouteille.
Sa forme en grappe de raisins apportera une touche élégante à votre table.
Réalisé en résine de polyester, peint à la main. Très belle finition et très belle qualité.
VISUEL DISPONIBLE

506.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : résine de polyester Poids Brut : 900 gr. Poids Net : 690 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 26 x 18 x 14.5 cms MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39241000

Remarque :

EAN : 3456850608533 Réf. : 60853133 Prix : 5.57 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

2 GANTS NETTOYEURS LEGUMES Réf. 61334233

  Nettoyez toujours vos 
légumes avant cuisson ! 

  Rien de plus pratique que 
cette paire de gants pour un 
nettoyage efficace

  Travail facile et trés efficace

Idée pratique pour la cuisine  !

Paire de gants pour nettoyer les pommes de terre, carottes, radis... et tout autre

légume.

Evite les éclaboussures causées par les brosses classiques.

Travail facile et rapide.

Coloris vert, impression "légumes" sur le dessus.

Accroche.

Taille unique.

VISUELS HD DISPONIBLES.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyamide Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6116930000

Remarque :

EAN : 3456856133428 Réf. : 61334233 Prix : 1.4 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PLAT A OEUFS BOUQUET DE TULIPES Réf. 61325133

Plat de présentation aux coloris vifs et gais, en forme de bouquet de tulipes :

Peut contenir une douzaine d’oeufs mimosas ou d’oeufs de Pâques en chocolat !

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : faïence Poids Brut : 1000 gr. Poids Net : 700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 31 x 29 x 8.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6911100000

Remarque :

EAN : 3456850613254 Réf. : 61325133 Prix : 5.16 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

4 FRUITS PORTE NOMS Réf. 10545433

Ensemble décoratif de 4 porte-noms ou porte-menus :

- pomme verte
- poire
- grappe de raisin
- pêche

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : faïence Poids Brut : 240 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 5 x h 4 cm

Emballage: boite carton 14 x 14 x 6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 69120050

Remarque :

EAN : 3456850105452 Réf. : 10545433 Prix : 2.6 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

LIENS SILICONE ASSORTIS 12 PIECES Réf. 61949133

Lot de 12 pièces
- sachet en maille filet pour le nettoyage des liens au lave-vaisselle : 1 pièce
- bracelet élastique 5 pcs turquoise
- attaches coloris bleu 16.5 cm : 3 pcs
- attaches coloris vert 39 cm : 2 pcs
- attaches coloris turquoise 42 cm : 1 pièce
Ces liens sont très pratiques pour cuisiner : attacher les volailles, les filets, les bottes d’asperge ou
de poireaux, le silicone résistant à la chaleur jusqu’à 250°C.
Les petits liens peuvent être utilisés comme attaches pour les plantes

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : silicone Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 19 x l 2.5 x h 2.3 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924909090

Remarque :

EAN : 3456850619492 Réf. : 61949133 Prix : 2.84 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

DIFFUSEUR DE CHALEUR OCTOGONAL EMAILLE
COLORIS NOIR Réf. 61174133

- Pour une meilleure diffusion la chaleur
- Empêche les flammes de noircir les récipients
- Permet de faire mijoter toutes sortes d’aliments sans brûler
- A poser pointes dessus sur les feux à gaz, pointes dessous sur les plaques de cuisson 
- coloris noir

1107

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier émaillé Poids Brut : 450 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 21 x21 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73211900

Remarque :

EAN : 3456850611748 Réf. : 61174133 Prix : 2.67 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18848 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

SUPPORT FILTRE A CAFE PLIABLE EN SILICONE Réf. 61974133

Rangement gain de place pour ce support de filtre à café rétractable et réutilisable
Convient pour filtre à café (taille n°2)
A poser directement sur une tasse : il vous suffit ensuite de verser l’eau frémissante sur le café
moulu

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : silicone Poids Brut : 100 gr. Poids Net : 90 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/100 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque :

EAN : 3456850619744 Réf. : 61974133 Prix : 2.32 € 
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